
ZARZĄDZENIE Nr 22 /2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia  29 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w Zarządzeniu Nr 14/2024 Burmistrza 

Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.  

Na podstawie art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku z § 1-12 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) oraz art. 772 § 6 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 

30 stycznia 2024 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta 

i Gminy Kórnik dokonuje się sprostowania oczywistych omyłek pisarskich, w ten sposób, że: 

- wyraz „Tabele” zastępuje się wyrazem „Tabela”, 

- skreśla się literę "A”, 

- wyrazy „Obowiązująca od dnia 1 stycznia 2022 r.„ zastępuje się wyrazami 

„Obowiązująca od dnia 1 stycznia 2024 r.” 

 

  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

Przemysław Pacholski 

 

 


